

هر روز با

فوتبال صفا

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و ششم

سه شنبه، ۱۸ دی ۱۳۹۷

سپاهان - پدیده
امروز در مشهد

محمد رضا حسینی:

پیشنهاد هست ولی هر چه باشگاه بگوید



پیشنهاد سپاهان به ذوب آهن:

بیایید معاوضه

مجید حاج رسولی ها!

ذوب آهن خلعتبری رامی خواهد

پیشنهاد سپاهان به ذوب آهن بیاید معاوضه



سپاهانی ها بر روی جذب محمد رضا حسینی تاکید دارند و البته جلال الدین علیمحمدی را هم به ذوبی ها پیشنهاد داده اند. سپاهان که با تاکید کادرفنی و امیر قلعه نویی در نیم فصل نیاز به جذب یک وینگر دارد تا کنون موفق نشده رضایت سایپا و ذوب آهن را برای جذب علی دشتی و محمد رضا حسینی جذب کند و در به خدمت گرفتن آنها ناکام بوده است.

علی دشتی که رسماً از سپاهان و قلعه نویی عذرخواهی کرد و گفت در این مقطع نمی تواند سایپا را ترک کند و به همین دلیل سپاهانی ها دومین تلاش خود را برای جذب حسینی از ذوب آهن به کار گرفته اند و بسته پیشنهادی جدید خود ارائه کرده اند.

در مرحله اولی که پیشنهاد سپاهان به دست ذوبی ها رسید آذری علناً اعلام کرد حسینی در این تیم خواهد ماند و فروشی نیست ولی تیم همشهری دست از تلاش برداشته است.

طبق خبری که آمده بود مدیر پیشنهاد جدیدی سپاهانی ها به ذوب آهن ارائه شده است که در این پیشنهاد بحث معاوضه علیمحمدی و حسینی هم دیده می شود. باید دید واکنش ذوبی ها به این پیشنهاد چیست. علیمحمدی به دلیل نیمکت نشینی در سپاهان اصرار به جدایی دارد و به همین دلیل طلایی پوشان قصد دارند با استفاده از این بازیکن برنامه های نقل و انتقالاتی خود را پیش ببرند.

سپاهان - پدیده امروز با هم دیدار می کنند



زمان بازی تدارکاتی تیم های سپاهان و پدیده مشخص شد. شاگردان یحیی گل محمدی در راستای آماده سازی بیشتر خود برای شروع نیم فصل دوم لیگ برتر، عصر امروز به مصاف تیم فوتبال سپاهان خواهند رفت.

با هماهنگی های انجام گرفته و مساعدت تربیت بدنی آستان قدس رضوی، این دیدار قرار است از ساعت ۱۴:۳۰ دقیقه امروز چهارشنبه در ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد برگزار شود. تماشای این مسابقه دوستانه برای هواداران و علاقه مندان به فوتبال بلا مانع است.

کاروان تیم سپاهان هم ظهر دیروز (سه شنبه) با حضور در مشهد یک جلسه تمرینی را در این شهر برگزار کرد و پس از انجام مسابقه راهی اصفهان خواهند شد.

مجید حاج رسولی ها:

ذوب آهن خلعتبری را می خواهد



سرپرست تیم فوتبال ذوب آهن گفت: محمدرضا خلعتبری جزو بازیکنان مدنظر باشگاه است و با او مذاکره هم کرده ایم اما هنوز به قطعیت نرسیده است.

مجید حاج رسولیها در گفتگویی، در مورد وصول نشدن آخرین چک رضایت نامه مرتضی تبریزی از سوی باشگاه استقلال، اظهار کرد: چک آخر مرتضی تبریزی هنوز پاس نشده ولی با توجه به قول مساعد مدیران باشگاه استقلال، تا آخر همین هفته چک او وصول می شود.

وی با بیان اینکه موضوع وصول شدن چک رضایت نامه تبریزی هیچ ربطی به برگشتن وی ندارد و مبحثی حقوقی است، ادامه داد: طبق قانون هر بازیکن در هر فصل می تواند برای دو باشگاه به صورت قطعی یا قرضی بازی کند و با توجه به اینکه مرتضی تبریزی در حال حاضر با باشگاه استقلال قرارداد دارد و قبل از آن هم در ابتدای فصل با باشگاه ذوب آهن قرارداد داشته، در صورتی که قصد برگشت دوباره به ذوب آهن را داشته باشد، باسد قانونی مواجه می شود.

سرپرست تیم فوتبال ذوب آهن افزود: در صورتی که خلعتبری مایل به پیوستن به ذوب آهن باشد باید با پدیده مشهد توافق کند که در صورت انجام این توافقات خلعتبری جذب ذوب آهن می شود.



محمد رضا حسینی:

پیشنهاد هست ولی هر چه باشگاه بگوید



بازیکن تیم فوتبال ذوب آهن گفت این تیم یک نیم فصل را از دست داده ولی مطمئناً در نیمه دوم فصل چهره جدیدی از این تیم نشان داده می شود.

سید محمدرضا حسینی در مورد شرایط این تیم گفت: تمرینات ما به شکل پر فشاری در حال انجام است و همه تیم هم قسم شده ایم تا در نیم فصل دوم بتوانیم ذوب آهن را به شرایط ایده آل نیم فصل اول برسانیم.

او در ارتباط با گلی که در دیدار دوستانه با سپاهان نوین به ثمر رساند گفت: وقتی توپ ارسال می شود از جناحین معمولاً وینگرهای مخالف باید در محوطه جریمه باشند و خودشان را در موقعیت گلزنی قرار دهند حمید ملکی بازیکن جوان و آینده دار تیم ما یک ارسال بسیار خوب داشت و من هم به هر شکل بود خودم را به توپ رساندم و تبدیل به گل کردم. در این بازی مادر دوران پندساز بودیم و سپاهان نوین هم تیم بسیار خوبی نشان داد که اتفاقاً حریف تدارکاتی مناسبی بود.

حسینی در مورد شرایط ذوب آهن اضافه کرد: ما نیم فصل را از دست دادیم و حالا با بچه ها هم قسم شده ایم که در نیم فصل دوم شرایط به مراتب بهتری را تجربه کنیم. تمرینات منظمی را از ابتدای نیم فصل دوم آغاز کرده ایم و امیدواریم این تلاش به نتیجه برسد.

حسینی در مورد چرایی این که چرا ذوب آهن در نیم فصل اول نتیجه نگرفت اظهار داشت: بالاخره بعضی مواقع شرایط دست به دست هم می دهد تا یک اتفاق نیفتد. تیم های بزرگ جهان هم برخی اوقات دچار افت می شوند چه برسد به ذوب آهن. نزدیک به چهار فصل ذوب آهن جزو بهترین تیم های ایران بود و اکنون یک

حاج رسولیها با رد شایعات پیرامون جذب منشا خاطر نشان کرد: باشگاه ذوب آهن هیچ تلاشی برای جذب گادوین منشا، بازیکن نیجر به ای باشگاه پرسپولیس نداشته است؛ محمدرضا حسینی از باشگاه پرسپولیس و سپاهان پیشنهادهای داشت اما با توجه به اینکه نظر سرمربی تیم حفظ تمام بازیکنان است هیچ بازیکنی را در نیم فصل از دست نمی دهیم.

وی گفت: تعدادی از بازیکنان ذوب آهن برای گذراندن دوره خدمت سربازی برای تیم تراکتورسازی بازی می کنند و در صورتی که باشگاه تراکتور بخواهد برای سال های آینده از این بازیکنان استفاده کند حتماً باید رضایت باشگاه ذوب آهن را جلب کند اما در حال حاضر این بازیکنان سرباز تا پایان فصل در اختیار تراکتورسازی هستند.

سرپرست تیم فوتبال ذوب آهن با اشاره به برگزاری بازی دوستانه در اهواز، اظهار کرد: از ۲۱ دی ماه به مدت یک هفته در اهواز اردو می زنیم و در این مدت با تیم استقلال خوزستان بازی دوستانه ای دارد؛ همچنین با یکی از دو تیم نفت مسجد سلیمان و صنعت نفت آبادان نیز بازی دوستانه ای انجام می دهیم؛ با وجود تمایل زیاد برای برگزاری بازی دوستانه با فولاد خوزستان، اما با توجه به اینکه این تیم روز پنجشنبه به اردو می رود، امکان برگزاری وجود ندارد.



نیم فصل را از دست دادیم. این برای هر تیمی می تواند رخ دهد. مهم این است که ما عزم خود را جزم کرده ایم که در نیم فصل دوم همه این نتایج را جبران کنیم و خیلی امیدواریم این اتفاق رخ دهد. ما همه چیز داریم. مدیریت خوب، مربیان خوب و بازیکنانی که به هر حال خیلی از آنها در فوتبال ایران کیفیتهای خود را نشان داده اند. مطمئن باشید در نیم فصل دوم همه چیز تغییر خواهد کرد.

حسینی در مورد پیشنهادهای اخیرش گفت: بله، پیشنهادهای هست ولی من بازیکن ذوب آهن هستم و باشگاه در مورد من تصمیم می گیرد. هر چه باشگاه بگوید من قبول می کنم البته این را باید بگویم که ذوب آهن یک باشگاه ریشه دار و بسیار بزرگ است که من با افتخار پیراهن این تیم بزرگ را به تن می کنم و برای دل مردمی که این تیم را دوست دارند با همه وجود می جنگم. در حال حاضر هم تنها به موفقیت ذوب آهن در نیم فصل دوم فکر می کنم و سعی می کنم همه تمرکز معطوف به موفقیت تیمم باشد. ما باید در نیم فصل دوم شرایط خود را در لیگ تغییر دهیم و در لیگ قهرمانان آسیا هم به عنوان نماینده ایران و اصفهان یک تیم شایسته باشیم.

اگران مستند

«افتخار من سپاهان» در سینما سپاهان



به گزارش روابط عمومی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان، از فیلم مستند داستانی «افتخار من سپاهان» رونمایی می شود.

این فیلم مستند که به همت واحد مستندسازی روابط عمومی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان و حمایت روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان تهیه شده است، حکایت از همسویی ورزش و صنعت دارد.

در این مستند ۴۵ دقیقه ای که با درخشش محمدرنجکش یکی از هواداران باشگاه سپاهان و نقش آفرینی رضا انتظام از پرسنل شرکت فولاد مبارکه همراه است، نقش همسویی ورزش و صنعت و تأثیرات اجتماعی آن به خوبی به تصویر کشیده شده است.



بر همین اساس به مناسبت ۲۳ دی ماه، سالروز بهره برداری از شرکت فولاد مبارکه اصفهان با حضور اهالی ورزش و صنعت و همچنین چهره های سینمایی و تلویزیونی و مسئولین شهر از این مستند داستانی رونمایی خواهد شد.

این مستند روز یکشنبه ۲۳ دیماه ساعت ۱۸:۱۵ در سینما سپاهان اصفهان واقع در چهارباغ عباسی اکران خواهد شد.

طراح و کارگردان این اثر، امیر حسین رضی و نویسنده آن امیر سیدزاده می باشد.



ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

اکرم عفیف مرد سال فوتبال قطر شد



ستاره السد قطر توانست عنوان "مرد سال" فوتبال قطر را در سال ۲۰۱۸ به دست آورد. نکته جالب این که مرد سال فوتبال آسیا سومین بازیکن برتر قطر شد. استاد الدوحه نوشته: اکرم عفیف از بهترین و کلیدی ترین بازیکنان السد و تیم ملی فوتبال قطر به شمار می آید. ستاره با استعداد السد بعد از درخشش در این تیم و البته تیم ملی فوتبال قطر توانست بیشترین رای را برای انتخاب بازیکن سال فوتبال قطر به دست آورد و عنوان "مرد سال" را به خود اختصاص دهد. بعد از اکرم عفیف نوبت به المعز علی، ستاره الدحیل رسید که در جایگاه دوم بهترین بازیکنان قطر در سال ۲۰۱۸ قرار گرفت و عبدالکریم حسن هم سوم شد. عبدالکریم حسن، بازیکن السد که عنوان مرد سال فوتبال آسیا را به دست آورد در رده سوم این فهرست قرار گرفت و این به خوبی نشان می دهد که در انتخاب این بازیکن به عنوان مرد سال فوتبال آسیا دست‌های پشت پرده وجود داشته است.

رحیمی باز هم باید برود؟



علیرضا رحیمی، عضو اصفهانی هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک گفت: هر تصمیمی که در خصوص حضور در هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک گرفته شود، رami پذیرم. علیرضا رحیمی که پیشتر به خاطر قانون مجبور به استعفا از فدراسیون هندبال شده بود در گفت‌وگویی، در خصوص این که گفته می شود طبق اساسنامه جدید کمیته ملی المپیک وی نمی تواند عضو هیئت اجرایی این کمیته باشد اظهار داشت: من هم این خبر را شنیدم اما از صحت و سقم آن بی اطلاع هستم. چنین چیزی را هم در اساسنامه جدید ندیده‌ام، البته من در جلسه قبلی هیئت اجرایی حضور نداشتم و اگر چیزی به اساسنامه جدید اضافه شده باشد من از آن بی اطلاع هستم. وی ادامه داد: با این حال هر تصمیمی که در خصوص حضور در هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک گرفته شود می پذیرم. در خصوص اساسنامه جدید هم به دلایلی صحبت نمی کنم. رئیس سابق فدراسیون هندبال در مورد این که انتخابات آتی این فدراسیون را چگونه ارزیابی می کند، گفت: باید منتظر بود تا اسامی نهایی کاندیداهای ریاست فدراسیون هندبال منتشر شود و پس از آن می توان بهتر در این خصوص اظهار نظر کرد. رحیمی درباره شایعاتی مبنی بر حمایت وی از علیرضا پاکدل، کاندیدای ریاست فدراسیون هندبال، اظهار داشت: من تا این لحظه از هیچ کاندیدایی حمایت نکردم. کاندیداهای ریاست فدراسیون هندبال را همه می شناسند و نیازی به حمایت من از فرد خاصی نیست.

۶ و ۴ را با هر انگیزه‌ای فعلا بیاندازید دور



بلافاصله بعد از گل دوم، مهدی طارمی که ضلع جنوبی زمین را برای شادی گل انتخاب کرده بود، با دست عدد ۶ را به دوربین نشان داد. این حرکت خیلی سریع بازتلی کاملاً منفی در بین هواداران استقلال داشت که عدد ۶ طارمی را توهینی به خود تصور می کردند. به عقیده آنها به جز غیر حرفه‌ای بودن کار طارمی در انجام یک کری باشگاهی در دیداری ملی، او از موقعیت خود نیز سو استفاده کرده تا جای خود را در دل هواداران پرسپولیس به دست بیاورد. اما در کنار واکنش تند، عده معدودی از هواداران فوتبال عقیده داشتند با توجه به اینکه طارمی در ماه‌های گذشته هیچ کنشی نسبت به تیم سابق خود پرسپولیس نشان نداده و در بازی قبلی ملی نیز وقتی با سوال خبرنگاران مواجه شده حتی از صحبت درباره تیم ممناعت کرده بعید است این کار را برای رسیدن به این مقصود انجام داده باشد؛ سرمربی تیم ملی کارلوس کی روش است که نشان داده درباره حاشیه‌هایی از این دست هیچگاه اغماض نمی کند. در این حال و هوا و در شرایطی که مجادله میان استقلال و پرسپولیس ها در شبکه‌های اجتماعی ادامه داشت، طارمی در گفت و گو با خبرنگاران اعلام کرد که شماره ۶ را برای عزت الهی نشان داده و به همین دلیل سمت دوربین رفته تا گل خود را به او تقدیم کند. عزت الهی نیز با انتشار پیام‌های شخصی خود با طارمی نشان داد که این دو قبلاً در این باره با یکدیگر توافق کرده بودند و قرار بوده طارمی گل را به او تقدیم کند. نکته مهم اما استفاده از عدد ۶ در پایان یک گل ملی است که مطمئناً حساسیت بر انگیز می بوده است حتی اگر حرف طارمی را باور کنیم که او هدفی جز تقدیم گل به عزت الهی نداشته است. مهاجم بوشهری تیم ملی یکی از بهترین های تیم ملی بود و در حرکات تهاجمی کیفیت بالای خود را نشان داد، حالا همچنان مورد انتقاد هواداران است که او را به بی انضباطی متهم می کنند و حتی اگر قرار بود طارمی گل خود را به سعید تقدیم کند، راه‌های بهتری وجود داشت نه اینکه دست به کاری بزنند که

بررسی جنجال اصفهان در کمیته انضباطی



دبیر سازمان لیگ فوتسال گفت: پرونده تخلفات و اتفاقات دیدار دو تیم گیتی‌پسند و شهروند ساری و جنجالی که در اصفهان رخ داد به کمیته انضباطی و سرپرست دبیر کلی فدراسیون ارسال شده است. کاظم سلیمانی در خصوص تخلفات دیدار گیتی‌پسند و شهروند ساری در چهار چوب هفته بیست و چهارم لیگ برتر، اظهار کرد: درست پنج دقیقه بعد از شروع بازی و گل‌هایی که گیتی‌پسند در دقایق ابتدایی دریافت کرد، سرپرست این تیم به دلیل اعتراض مکرر به داور بازی، از محوطه فنی اخراج شد؛ در طول ۲۰ دقیقه فحاشی از سوی تماشاگران گیتی‌پسند ادامه داشت تا اینکه بین دو نیمه و زمان ترک بازیکنان از زمین به سمت رختکن، مربی دروازه‌بانان تیم گیتی‌پسند که محروم بود و از روی سکوها وارد زمین شد با یکی از بازیکنان تیم شهروند ساری درگیر و اقدام به کتک کاری کرد. وی افزود: همین موضوع باعث شد تا تماشاگران تیم تحریک شوند و به داخل زمین هجوم آورند و درگیری بین دو تیم و تماشاگران ایجاد شود؛ این درگیری به مدت ۱۰ دقیقه ادامه داشت تا با تلاش نیروی انتظامی بازیکنان دو تیم و داوران به رختکن فرستاده شدند؛ همچنین چند تن از بازیکنان تیم شهروند ساری به هم به دلیل مصدومیت به بیمارستان منتقل شدند.



دبیر سازمان لیگ فوتسال با اشاره به اینکه به دلیل نبود امنیت کافی، بازی نیمه تمام ماند تصریح کرد: گزارش کاملی را از ناظر بازی دریافت کرده و پرونده‌های را در این خصوص تشکیل داده‌ایم و به کمیته انضباطی و سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال ارسال کرده‌ایم تا تصمیم نهایی در این خصوص گرفته شود.

ونگر گزینه قطر برای جام جهانی ۲۰۲۲



آرسن ونگر از زمانی که آرسنال را ترک کرده است بدون تیم بوده ولی این مربی تاکید کرده است که بازنشست شده است و در صورت دریافت پیشنهادی خوب، به دنیای مربیگری باز خواهد گشت. این مربی گفته شده است بعد از جام جهانی پیشنهاد تیم ملی فوتبال ژاپن را رد کرده است و اخیراً نیز میلان ایتالیا به دنبال او بوده است. با این حال قطر میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ در حالی به دنبال حضور این مربی در کشورشان هستند که ونگر سابقه مربیگری در رده ملی را ندارد ولی قطر امیدوار است برای جام جهانی ۲۰۲۲ این مربی را روی نیمکت خود داشته باشد. هدایت تیم ملی فوتبال قطر را اخیراً فلیکس سائچس سرمربی سابق تیم بارسلونا B بر عهده دارد. عنای‌ها بعد از حذف از مرحله گروهی جام خلیج (فارس)، در نتایج جام جهانی روسیه نیز نتایج خوبی به دست نیاوردند تا نتایج ضعیف این تیم با هدایت این مربی اسپانیایی ادامه داشته باشد.

کی روش تجربه زیادی دارد



سرمربی کارگشته فوتبال آسیا در مورد تیم ملی ایران اظهار نظر کرد. عدنان حمد در پاسخ به این پرسش که چه تیمی قهرمان جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ خواهد شد، گفت: هنوز در مرحله رقابت‌های گروهی هستیم و صحبت کردن درباره تیم قهرمان زود است، البته به طور معمول نمی توانیم تیم‌های ملی کره جنوبی، ژاپن و ایران را از دایره مدعیان قهرمانی جام ملت‌های آسیا کنار بگذاریم. برخی تیم‌های عربی همانند امارات، قطر، عربستان، عراق و سوریه نیز این شانس را دارند. سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال عراق درباره این تیم نیز گفت: تیم فعلی عراق در بهترین شرایط قرار ندارد. عراق از بازیکنان جوانی بهره‌مند است و جام ملت‌های آسیا رقابت‌های آسانی نیست و باید تجربه کسب کنند. وی درباره رویارویی تیم‌های ملی فوتبال ایران و عراق در گروه D جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ اظهار داشت: این یک رویارویی سخت همانند بازی‌های قدرتمند است. اغلب، تیم‌های ملی ایران و عراق در گروه‌های هم قرار گرفتند و رقابت‌های بزرگی میان ۲ تیم وجود دارد، البته تیم ملی فوتبال ایران بسیار قدرتمند است و بازیکنان خوبی دارد. کارلوس کی روش نیز به عنوان سرمربی پرتغالی از تجربه زیادی برخوردار است. بنابراین بازی ایران و عراق سخت خواهد بود و امیدوارم نتیجه مثبتی از این بازی به دست آوریم.